RESÍDUOS DE CLASSE A, B E E, EM OBSERVÃNCIA DA PORTARIA 

358/05/CONAMA E RDC ANVISA 306/04 E DISPOSIÇÃO FINAL DOS RESÍDUOS  

DO SERVIÇO DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE LAJINHA. 

Vigência: 16 de maio de 2018 até 31 de dezembro de 2018 

Valor Global do Contrato: 74.000,00 (setenta e quatro mil reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Número da Dotação Nomenclatura 

0207 1012 2000 42 082 339039 00000 287 

Contratação de prestador de 

serviços pessoa Jurídica 

A presente publicação de extrato de contrato referente ao Processo Administrativo